

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024_53-3

Stavba: Polní cesta VC1 v k.ú. Železná u Libořic - IP1-následná péče

Místo: k. ú. Železná u Libořic

Datum: 17.05.2024

Zadavatel:

SPÚ ČR, Pobočka Louny

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Šilhánek a syn, a.s.

IČ: 272 91 278

DIČ: CZ27291278

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

505 507,80

Sazba daně

Základ daně

Výše daně

DPH základní

21,00%

505 507,80

106 156,64

Cena s DPH

v CZK

611 664,44

REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
2024_53-3	Polní cesta VC1 v k.ú. Železná u Libořic - IP1-následná péče	505 507,80	106 156,64	611 664,44
915/23-3-1	Interakční prvek IP 1 - následná péče 1.rok	168 502,60	35 385,55	203 888,15
915/23-3-2	Interakční prvek IP 1 - následná péče 2.rok	168 502,60	35 385,55	203 888,15
915/23-3-3	Interakční prvek IP 1 - následná péče 3.rok	168 502,60	35 385,55	203 888,15

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

915/23-3-1 - Interakční prvek IP 1 - následná péče 1.rok

KSO:

Místo: k. ú. Železná u Libořic

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

CC-CZ:

Datum: 17.05.2024

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV				168 502,60	
D 1			Zemní práce				168 502,60	
1	K	111111331	Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>6355,22*2 plocha zatravněná*četnost</i>	m2	12 710,440	2,50	31 776,10	CS ÚRS 2024 01
2	K	111151131R	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5. vč. odvozu a likvidace <i>trava 6355,22*2 plocha zatravněná * četnost za rok</i>	m2	12 710,440	2,50	31 776,10	
3	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>travník 6355,22*0,1 dosev</i>	m2	635,522	15,00	9 532,83	CS ÚRS 2024 01
4	M	00572472	<i>osivo směs travní krajinná-rovinná</i> <i>Poznámka k položce: travní směs pro mezofytní louky, nabízející například Planta naturalis travník*0,005</i>	kg	3,178	190,00	603,82	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	184806111	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m 97	kus	97,000	55,00	5 335,00	CS ÚRS 2024 01
6	K	184813151	Odstranění výmladků stromu ručně, na bázi, výšky do 2 m, průměru kmene do 0,2 m 97	kus	97,000	40,00	3 880,00	CS ÚRS 2024 01
7	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 97*0,25 doplnění mulče	m2	24,250	45,00	1 091,25	CS ÚRS 2024 01
8	M	103911000	kůra mulčovací VL 24,25*0,1	m3	2,425	1 300,00	3 152,50	CS ÚRS 2024 01
9	K	185804213	Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních 97 Vypletí závlahové jámy	m2	97,000	45,00	4 365,00	CS ÚRS 2024 01
10	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 voda 97*0,1*4 zalítí 4x ročně - stromy 100 l vody	m3	38,800	700,00	27 160,00	CS ÚRS 2024 01
11	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m voda	m3	38,800	750,00	29 100,00	CS ÚRS 2024 01
12	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m voda*9	m3	349,200	25,00	8 730,00	CS ÚRS 2024 01
13	K	R1	Kontrola kůlování 2x ročně, příp. oprava. Včetně případného dodání nových kůlů, příček, popruhů. Předpoklad poškození do 25%	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	
14	K	R3	Kontrola chrániček, příp. oprava. 2xročně předpoklad do 25% 1	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

915/23-3-2 - Interakční prvek IP 1 - následná péče 2.rok

KSO:

Místo: k. ú. Železná u Libořic

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

CC-CZ:

Datum: 17.05.2024

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV				168 502,60	
D 1			Zemní práce				168 502,60	
1	K	111111331	Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>6355,22*2 plocha zatravněná*četnost</i>	m2	12 710,440	2,50	31 776,10	CS ÚRS 2024 01
2	K	111151131R	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5. vč. odvozu a likvidace <i>trava 6355,22*2 plocha zatravněná * četnost za rok</i>	m2	12 710,440	2,50	31 776,10	
3	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>travník 6355,22*0,1 dosev</i>	m2	635,522	15,00	9 532,83	CS ÚRS 2024 01
4	M	00572472	<i>osivo směs travní krajinná-rovinná</i> <i>Poznámka k položce: travní směs pro mezofytní louky, nabízející například Planta naturalis travník*0,005</i>	kg	3,178	190,00	603,82	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	184806111	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m 97	kus	97,000	55,00	5 335,00	CS ÚRS 2024 01
6	K	184813151	Odstranění výmladků stromu ručně, na bázi, výšky do 2 m, průměru kmene do 0,2 m 97	kus	97,000	40,00	3 880,00	CS ÚRS 2024 01
7	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 97*0,25 doplnění mulče	m2	24,250	45,00	1 091,25	CS ÚRS 2024 01
8	M	103911000	kůra mulčovací VL 24,25*0,1	m3	2,425	1 300,00	3 152,50	CS ÚRS 2024 01
9	K	185804213	Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních 97 Vypletí závlahové jámy	m2	97,000	45,00	4 365,00	CS ÚRS 2024 01
10	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 voda 97*0,1*4 zalítí 4x ročně - stromy 100 l vody	m3	38,800	700,00	27 160,00	CS ÚRS 2024 01
11	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m voda	m3	38,800	750,00	29 100,00	CS ÚRS 2024 01
12	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m voda*9	m3	349,200	25,00	8 730,00	CS ÚRS 2024 01
13	K	R1	Kontrola kůlování 2x ročně, příp. oprava. Včetně případného dodání nových kůlů, příček, popruhů. Předpoklad poškození do 25%	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	
14	K	R3	Kontrola chrániček, příp. oprava. 2xročně předpoklad do 25% 1	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

915/23-3-3 - Interakční prvek IP 1 - následná péče 3.rok

KSO:

Místo: k. ú. Železná u Libořic

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

CC-CZ:

Datum: 17.05.2024

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV				168 502,60	
D 1			Zemní práce				168 502,60	
1	K	111111331	Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>6355,22*2 plocha zatravněná*četnost</i>	m2	12 710,440	2,50	31 776,10	CS ÚRS 2024 01
2	K	111151131R	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5. vč. odvozu a likvidace <i>trava 6355,22*2 plocha zatravněná * četnost za rok</i>	m2	12 710,440	2,50	31 776,10	
3	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>travník 6355,22*0,1 dosev</i>	m2	635,522	15,00	9 532,83	CS ÚRS 2024 01
4	M	00572472	<i>osivo směs travní krajinná-rovinná</i> <i>Poznámka k položce: travní směs pro mezofytní louky, nabízející například Planta naturalis travník*0,005</i>	kg	3,178	190,00	603,82	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	184806111	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m 97	kus	97,000	55,00	5 335,00	CS ÚRS 2024 01
6	K	184813151	Odstranění výmladků stromu ručně, na bázi, výšky do 2 m, průměru kmene do 0,2 m 97	kus	97,000	40,00	3 880,00	CS ÚRS 2024 01
7	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 97*0,25 doplnění mulče	m2	24,250	45,00	1 091,25	CS ÚRS 2024 01
8	M	103911000	kůra mulčovací VL 24,25*0,1	m3	2,425	1 300,00	3 152,50	CS ÚRS 2024 01
9	K	185804213	Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních 97 Vypletí závlahové jámy	m2	97,000	45,00	4 365,00	CS ÚRS 2024 01
10	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 voda 97*0,1*4 zalítí 4x ročně - stromy 100 l vody	m3	38,800	700,00	27 160,00	CS ÚRS 2024 01
11	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m voda	m3	38,800	750,00	29 100,00	CS ÚRS 2024 01
12	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m voda*9	m3	349,200	25,00	8 730,00	CS ÚRS 2024 01
13	K	R1	Kontrola kůlování 2x ročně, příp. oprava. Včetně případného dodání nových kůlů, příček, popruhů. Předpoklad poškození do 25%	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	
14	K	R3	Kontrola chrániček, příp. oprava. 2x ročně předpoklad do 25% 1	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	